Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 984/2014

Requer informações sobre viagens realizadas por servidores do Departamento de Água e Esgoto do município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 	CONSIDERANDO que é dever desta Casa, fiscalizar os atos praticados pela Administração Pública Municipal.

CONSIDERANDO que a quantidade de documentos solicitados pelo requerimento 823/2014.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Cópia integral dos processos de viagens a Brasília realizadas por servidores do Departamento de Água e Esgoto do município sob o Nº de empenho conforme Ofício 722/2014 – SG: 4215/2013, 4289/2013, 4874/2013, 4928/2013, 843/2014, 3170/2014, 3187/2014, 3209/2014 e 3212/2014.

2 – Cópia das notas fiscais de todas as despesas efetuadas nas viagens citadas nos empenhos.

3 – Cópia dos documentos que comprovam o motivo das viagens.

4 - Outas informações que julgarem necessárias.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de outubro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-

54360f93-2e94-4a0e-b5a5-56346f4f2870.png
PROTOCOLO 7419/2014 - 07/11/2014 14:57

image1.jpeg